
 

 

Raadsbesluit   nr.  
 
De   R a a d   van de gemeente Meppel; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 mei 2025,  
nr. 3441556; 
 

b e s l u i t : 
 

1.De bestuursrapportage 2025 vast te stellen en daarmee: 
a. De financiële afwijkingen per programma vast te stellen en de begroting 2025 
 daarop te wijzigen conform de tabel zoals opgenomen in de bijlage van de 
 bestuursrapportage; 
b. De gewijzigde investeringskredieten te autoriseren zoals opgenomen in de 
 bijlage van de bestuursrapportage. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare 
raadsvergadering van 19 juni 2025 
 
W.J. Spoelstra 
griffier 

A. Maathuis 
voorzitter 

 


